
Sve boje glazbe, sviđalo se to vama ili ne.
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Prema astronomskim kanonima, proljeće ove godine 
počinje 20. ožujka u 17:15 sati. Tako govori znanost i 
njezin „zakon o zvijezdama“, ali naše zvijezde govore 
drukčije. Ma što govore? Sviraju i pjevaju! 

Sva proljetna bujica ljepote u dvorani Lisinski počinje 
ranije, rascvjetanije, mirisnije i glasnije nego u svim 
kalendarima koje poznajete. Uostalom, provjerite to u 
zvjezdanim programima koji su pred vama.

Ali, to nije sve! Za istinsku, punu proljetnu radost u 
Lisinskom, uz brojne programe potrebni ste još i vi 
poštovani posjetitelji. Tek zajedno imamo sve, zar ne? 

Stoga, iskoristite baš svaki dan prvoga mjeseca 
proljeća ali i ne propustite niti jednu večer s 
glazbenim darovima vaše kuće glazbe!

S poštovanjem,

Dražen Siriščević
ravnatelj

------------------------------------------------------------

GLAZBA STANUJE 
U LISINSKOM
------------------------------------------------------------
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glazba te vodi u drugi svijet

Majstorski ciklus
Simfonijski orkestar HRT-a
 
Enrico Dindo /dirigent
Marco Rizzi / violina

1. ožujka /četvrtak/ u 19:30
Velika dvorana

Ivo Parać: Orkestralni ulomci iz opere Adelova pjesma
Ottorino Respighi: Koncert za violinu i orkestar u A-duru, P 49
Gustav Mahler: 1. simfonija u D-duru

06

Fin de siècle

Dva izvođača Talijana, jedan talijanski skladatelj i jedan aranžer, jedno 
djelo talijanskog naslova hrvatskog skladatelja koji je glazbu učio 
u Italiji, te vodeće ime bečke moderne. Rijetka je prigoda upoznati 
glazbu iz opere Adelova pjesma našeg autora iznimne originalnosti, Ive 
Paraća. Orkestralni kolorit Ottorina Respighija zasjat će u Koncertu za 
violinu i orkestar u A-duru, koji je tek 2009. dovršio i kao dirigent izveo 
Salvatore Di Vittorio. Kao solist nastupa violinist svjetskog ugleda 
Marco Rizzi. U završnici - 1. simfonija Gustava Mahlera, majstora nove 
vrste kompleksnosti simfonijskog jezika kojim odjekuju najrazličitije 
glazbene asocijacije.  

Izravni prijenos koncerta na Trećem programu Hrvatskoga radija.
Cijena ulaznica: 40 i 60 kn. Za umirovljenike, studente i skupne posjete (više od 
15 ulaznica) odobravamo popust od 40%. Osobama s invaliditetom, uključujući 
i osobu u pratnji, odobravamo popust od 50%.
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LISINSKI SUBOTOM

R. GALLIANO, harmonika  
KOMORNI GUDAČKI ORKESTAR 
SLOVENSKE FILHARMONIJE
Subota, 3.3.2018. u 19.30 sati
Velika dvorana

Richard Galliano, harmonika
Komorni gudački orkestar Slovenske filharmonije
Klemen Hvala, umjetnički voditelj
Janez Podlesek, koncertni majstor

PROGRAM:
R. Galliano: Mala francuska suita
R. Galliano: Opale concerto
A. Vivaldi: Koncert za violinu i orkestar u g-molu, op. 8, RV 315, Ljeto
J. S. Bach: Air iz Suite za orkestar u D-duru , br. 3, BWV 1068
J. S. Bach: Minuet i Badinerie iz Suite za orkestar u h-molu, BWV 1067
W. A. Mozart / K. Hvala: Rondo alla turca iz Sonate za glasovir u A-duru, KV 331
C. Debussy / K. Hvala: Mjesečina iz Suite Bergamasque

Nesvakidašnji glazbeni doživljaj zagrebačkoj će publici priuštiti gostovanje skladatelja 
i virtuoza na harmonici i bandoneonu Richarda Galliana, koji na gostovanjima zna 
zasvirati i trombon! On je jedini harmonikaš koji snima za etiketu Deutsche Grammop-
hon, a resi ga bogatstvo izričaja koje obuhvaća sva glazbena polja, od klasike do jazza. 
Galliano je snimio više od 50 albuma i surađivao s impresivnim brojem glazbenika, 
među kojima su Chet Baker, Eddy Louis, Ron Carter, Wynton Marsalis, Charlie Haden, 
Gary Burton, Serge Reggiani, Claude Nougaro, Allain Leprest, Charles Aznavour, Ser-
ge Gainsbourg, kao i Nigel Kennedy s kojim je, albumom Bach Project za Deutsche 
Grammophon, potukao sve rekorde prodaje albuma klasične glazbe s više od 50.000 
prodanih primjeraka u 2010. godini. Dobitnik je brojnih priznanja, među kojima je i od-
likovanje francuskog ministra za kulturu Commandeur – Ordre des Arts et des Lettres za 
iznimna postignuća i obogaćenje francuske kulturne baštine. Godine 2014. primio je 
nagradu za skladatelja godine. Na zagrebačkom gostovanju uz Komorni gudački or-
kestar Slovenske filharmonije pod vodstvom Klemena Hvale izvest će, uz vlastita 
djela, i djela skladatelja klasične glazbe u obradi za harmoniku.

Organizator: Koncertna dvorana Vatroslava Lisinskog
Cijene ulaznica: 130, 170, 210 kn 
Informacije o popustima potražite na www.lisinski.hr
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51. TRIBINA “DARKO LUKIĆ” MLADI U LISINSKOM

KATARINA KUTNAR, violina  

IVAN GALIĆ, klavir

Ponedjeljak, 5.3.2018. u 20 sati
Mala dvorana

Program:
F. Say: Sonata za violinu i glasovir, op. 7
J. Stahuljak: Sonata za violinu i glasovir, op. 11
M. Ravel: Tzigane
C. Franck: Sonata za violinu i glasovir u A-duru

Katarina Kutnar studentica je violine na Muzičkoj akademiji u Zagrebu u kla-
si prof. Leonida Sorokowa. Na razmjeni je studenata i usavršavanju u Weimaru 
u klasi prof. Friedemanna Eichorna. Dobitnica je mnogih glazbenih nagrada i 
priznanja. Violinu je učila u klasi prof. H. Žubrinić na GU Elly Bašić te u klasi prof. 
Marine Sorokowe na Sveučilištu u Beču u razredu za nadarenu djecu (Kurs für 
hochbegabte Kinder). Komornu glazbu studirala je u klasi prof. Tonka Ninića, 
prof. Jože Haluze, prof. Laure Vadjon i prof. Pavla Zajceva. Usavršavala se na maj-
storskim tečajevima kod V. Balžalorskog, M. Žepića,  M.  Sorokowe, V. Smailović 
– Huart, Y. Yordanove, E. Epstein, H. Shahama, O. Falka, L. Sorokowa, B. Niziola, 
F. Eichorna, I. Gruberta. Kao solistica nastupala je uz Zagrebačku filharmoniju, 
Simfonijski orkestar HRT-a, Simfonijski orkestar Muzičke akademije Svučilišta 
u Zagrebu, Hrvatski komorni orkestar, Sarajevski orkestar i Simfonijski orkestar 
Sondershausena u Njemačkoj.

Ivan Galić (1994.) završio je Glazbenu školu Dr. fra Ivan Glibotić u klasi prof. J. 
Gubaydulline i prof. J. Garin. Studira klavir na Muzičkoj akademiji u Zagrebu u 
klasi prof. Ljubomira Gašparovića, a trenutno je na razmjeni i usavršavanju na 
Hochschule für Musik Franz Liszt Weimar (Njemačka) u klasi prof. Grigoryja Gruz-
mana. Nastupao je u Ulmu u Njemačkoj 2014., u Mostaru 2016. s Mostarskim 
simfonijskim orkestrom pod ravnanjem maestra D. Bunoze. Sa Zagrebačkom 
filharmonijom debitirao je u siječnju 2017. izvodeći Mozartov klavirski koncert 
u A-duru, K. 488 pod dirigentskom palicom S. Vugera. Usavršavao se na semina-
rima kod R. Dalibaltayana, J. Gubaidulline, G. Gruzmana, N. Gruberat, N. Troull, J. 
Zakharieve, F. Turissinija, O. Cinkoburove, P. Eichera te S. F. Čaldarovića. Od 2016. 
zaposlen je kao korepetitor odsjeka za puhače na Hochschule für Musik Franz 
Liszt u Weimaru.

Organizator: Hrvatsko društvo glazbenih umjetnika i Koncertna dvorana Vatro-
slava Lisinskog
Cijena ulaznice: 30 kn
Informacije o popustima potražite na www.lisinski.hr
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glazba te vodi u drugi svijet

Majstorski ciklus
Simfonijski orkestar HRT-a

Pascal Rophé /dirigent 
Akiko Suwanai /violina

15. ožujka  /četvrtak/ u 19:30
Velika dvorana

07

Hommage á Debussy

Benjamin Britten: Četiri interludija o moru, iz opere Peter Grimes
Sergej Prokofjev: Prvi koncert za violinu i orkestar u D-duru, op. 19
György Ligeti: Atmosphères
Claude Debussy: La Mer, tri simfonijske skice za orkestar

Francuz u čast Francuzu: dirigent Pascal Rophé, koji je 2016. oduševio 
izvedbom Berliozove Fantastične simfonije, potražit će u Simfonijskom 
orkestru HRT-a impresionističke boje i atmosferu mora, obilježavajući 
stogodišnjicu smrti Claudea Debussyja njegovim remek-djelom. Četiri 
ugođaja povezana s morem glazbom je ilustrirao i Benjamin Britten u 
interludijima iz opere Peter Grimes. Zvučanje atmosfere posebnim je 
postupkom, tzv. mikropolifonijom, dočarao György Ligeti, glazbeni 
odabir režisera Stanleya Kubricka. A japanska violinistica Akiko Suwanai, 
koja je 1990. bila najmlađa pobjednica glasovitog violinističkog natjecanja 
Čajkovski, izvest će Prvi koncert za violinu i orkestar Sergeja Prokofjeva, 
praizveden u pariškoj Operi 1923. godine.

Izravni prijenos koncerta na Trećem programu Hrvatskoga radija.
Cijena ulaznica: 40 i 60 kn. Za umirovljenike, studente i skupne posjete (više 
od 15 ulaznica) odobravamo popust od 40%. Osobama s invaliditetom, 
uključujući i osobu u pratnji, odobravamo popust od 50%.
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51. TRIBINA “DARKO LUKIĆ” MLADI U LISINSKOM

ANA VOTOUPAL, flauta  
IVAN BATOŠ, klavir
Ponedjeljak, 19.3.2018. u 20 sati
Mala dvorana

Program:
P. de Sarasate - Taballione: Fantasia sul Flauto magico di W. A. Mozart
B. Kunc: Soliloqui za flautu solo
S. Prokofjev: Sonata u D-duru, op.94 

Ana Votoupal (Zagreb, 1994.) prvo glazbeno obrazovanje stekla je  u privatnoj 
ustanovi - Zagrebačkoj glazbenoj radionici (ZAGLARA) koju je pohađala 1988. - 
2004. gdje je svirala blok flautu, klavir i flautu. Osnovnu i srednju glazbenu školu 
polazila je u GŠ Pavla Markovca  u Zagrebu, u klasi profesorice Nevenke Preiss, a 
opće obrazovanje stekla je u III. gimnaziji Zagreb. Sudjelovala je na brojnim do-
maćim i međunarodnim natjecanjima kao solistica, komorna glazbenica, orke-
stralna glazbenica te ostvarila značajne uspjehe. Do sada, nastupala je po Hrvat-
skoj, BiH, Srbiji, Sloveniji, Austriji, Italiji, Francuskoj, Belgiji i Lihtenštajnu. Godine 
2013. upisala je Akademijo za glasbo u Ljubljani kao redovni student i trenutno 
je apsolventica 3. godine u klasi prof. Mateja Zupana. U razdoblju 2015./2016. 
bila je studentica pariškog ENMP-a u klasi prve flaute “Orchestre de Paris” - prof. 
Vicensa Pratsa te je 2016. na istoj diplomirala.

Ivan Batoš, umjetnički je suradnik-pijanist na Odsjeku za duhačke instrumente 
Muzičke akademije u Zagrebu. Na njegov muzički put ravnomjerno su utjeca-
li klavirski pedagozi Ivana Oreb, Đuro Tikvica, Lovro Pogorelić i Arbo Valdma. 
Danas usavršava svoj osobni glazbenički profil surađujući i nastupajući na ko-
mornim koncertima s umjetnicima kao što su Lidija Ljubičić, Goran Tudor, Bruno 
Philipp, te pomažući brojnim studentima u njihovom daljnjem razvoju i umjet-
ničkom oblikovanju.  

Organizator: Hrvatsko društvo glazbenih umjetnika i Koncertna dvorana Vatro-
slava Lisinskog
Cijena ulaznice: 30 kn
Informacije o popustima potražite na www.lisinski.hr
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NAJBOLJI JAZZ 21. STOLJEĆA

DIANNE REEVES
Utorak, 20.3.2018. u 20 sati
Velika dvorana

Peter Martin, glasovir; Romero Lubambo, gitara
Reginald Veal, kontrabas; Terreon Gully, bubnjevi

Peterostruka dobitnica nagrade Grammy, Dianne Reeves, jedna je od najista-
knutijih jazz-pjevačica na svijetu. Njezin je uspjeh rezultat nevjerojatne virtuo-
znosti, jedinstvenog pristupa jazz i R&B glazbi te posebne improvizacijske snage.

Glasom je obogatila film Georgea Clooneyja Good Night and Good Luck, koji je 
dobio šest nominacija za nagradu Oscar, dok je Reeves osvojila Grammy za inter-
pretaciju u kategoriji Najboljeg jazz pjevača.

Prvi je album  Welcome to My Love  objavila davne 1982., dok je njezin aktual-
ni album  Beautiful Life  objavljen prije tri godine. Slušatelja vodi na glazbe-
no putovanje od dvanaest pjesama s obradama  Waiting in Vain  Boba Mar-
leyja, Dreams Fleetwooda Maca,  I Want You Marvina Gayea i 32 Flavors Ani Di-
franco. Donosi najbolje od jazz-glazbe 21. stoljeća, u kojoj se vješto prožimaju 
elementi R&B, pop i latino žanrova.

Na albumu gostuju Gregory Porter, Lalah Hathaway, Robert Glasper, Esperanza 
Spalding i Richard Bona; najkvalitetniji glazbenici još su jedna potvrda vrhun-
skog remek-djela.

U dugogodišnjoj karijeri surađivala je s Berlinskom filharmonijom predvođenom Si-
monom Rattleom, Simfonijskim orkestrom Chicaga te Losangeleskom filharmonijom. 
Prva je pjevačica koja je nastupila u Koncertnoj dvorani Walta Disneyja.

Cijeli život volim i upoznajem glazbu s raznih krajeva svijeta. Moji albumi su jedno, a na-
stupi uživo nešto potpuno drugo. To je improvizacija. U velikom dijelu programa radim 
ono što želim, što osjećam u tom trenutku. Melodija jednostavno dolazi iz mene i samo 
je nadograđujem, o svojim je koncertima izjavila velika umjetnica.

Dobitnica je počasnih doktorata najuglednijih svjetskih glazbenih institucija 
Berklee College of Music i Juilliard School.

Ove godine bit će joj uručena posebna nagrada Sjedinjenih Američkih Država - 
titula Jazz majstora, najviša i najuglednija koju glazbenik toga žanra može osvojiti.

Organizator: Koncertna dvorana Vatroslava Lisinskog
Cijene ulaznica: 200, 240, 280, 320 kn
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Nakon rasprodanog koncerta u Lisinskom i ostvarenog uspjeha u Americi 
mlada talentirana Mia Negovetić dolazi ponovo u Lisinski i to ovaj put u 
mjuziklu za sve generacije!
 

Magic Musical  (O. Dešić - D. Petrović)  je dvojezični mjuzikl za cijelu obitelj koji 
predstavlja Miu Negovetić u prvoj kazališnoj ulozi. U toploj glazbenoj čaroliji govo-
ri se o jezičnim temama. Pjevajući pamtljive refrene u originalnim pjesmama Olje 
Dešića djeca mogu naučiti mnoge riječi i fraze za najrazličitije situacije, a predivna 
scenografija i kostimi Nise Hrvatin Petrović potpuno će ih uvući u mjuzikl. Obliko-
vatelj rasvjete je Sven Jelović, video produkciju potpisuje Branimir Rogoznjan. 
 

U ovom zabavnom glazbenom šou, u kojem se govori i pjeva na hrvatskom i 
engleskom jeziku, traže se skriveni objekti i tragovi čarobnoga štapića koji je 
negdje izgubio Čarobnjak  (David Petrović). Izgubivši štapić, Čarobnjak je iz-
gubio i sve svoje moći. Mia Negovetić u ulozi je Malog diva koji upoznaje 
Čarobnjaka i pomaže mu u traganju. Čarobnjak je na Sestricu (Anamaria Bri-
žan)  jednom prilikom, sasvim slučajno, bacio magiju i smanjio je do veličine 
mrava. U tom umanjeno-uvećanom svijetu pratimo i njezine misli, probleme i 
pjesme. Prijatelji su joj mravi: Travko (Nataša Tepša) i Mravko (najmlađa glumi-
ca, osmogodišnja Lorena Vulić). Čarobnjak i Mali div ne vide mrave i Sestricu pa 
nastaju mnoge komične situacije.
 

U mjuziklu nastupaju i djeca članovi plesne grupe FLAME u plesnim koreografija-
ma Martine Hrlić Rogić a uz asistenciju pomoćne animatorice Nine Perić Dešić.
 

Vjerujemo da je najbolji način učenja engleskog jezika igranje. Naravno i 
pjevanje! Mjuzikl je nastao u produkciji Studija Maraton, koji je upravo do-
vršio dvije uspješne i rasprodane sezone mjuzikla Sušak, Sušak i škole stra-
nih jezika Linguae.
 

Glazbu uživo izvodit će novoosnovani  Orkestar mladih glazbenika 
(OMG) pod ravnanjem Olje Dešića uz pomoć mladog dirigenta Mara Rice.
 

Organizator: Koncertna dvorana Vatroslava Lisinskog
Cijene ulaznica: 90, 120, 150 kn
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LISINSKI SUBOTOM
HRVATSKI ORKESTAR HARFI 
SIMFONIJSKI ORKESTAR HRT-A 
MIRAN VAUPOTIĆ, dirigent
Subota, 24.3.2018.
Velika dvorana u 19.30 sati 

Zvuk tisuća žica velikog orkestra harfi, uz Simfonijski orkestar HRT-a na velikoj 
pozornici Lisinskog… Doista jedinstvena glazbena svečanost za koju već sada 
sa sigurnošću možemo reći da će biti i nezaboravna. Hrvatski orkestar harfi 
"Tisuću žica" utemeljen je 2008. na incijativu Zonta kluba Zagreb, člana udruge 
Zonta International, svjetske organizacije koja ima za cilj poboljšanje pravnog, 
političkog, ekonomskog, obrazovnog, zdravstvenog i profesionalnog statusa 
žene u društvu. Iz godine u godinu u Maloj dvorani Lisinski, Orkestar harfi, sa-
stav s više od 25 vrsnih domaćih i slovenskih harfista, pod umjetničkim vod-
stvom Marije Mlinar, priređuje Svečanosti harfe, dobrotvorne koncertne večeri 
kojima pomažu potrebitima. Dolazak na taj jedinstven glazbeni događaj može 
biti osobit znak pažnje koji s pravom zaslužuju glazbenici „Tisuću žica“ o desetoj 
obljetnici svojega djelovanja.

Organizator: Koncertna dvorana Vatroslava Lisinskog
Cijene ulaznica: 90, 130, 170 kn
Informacije o popustima potražite na www.lisinski.hr
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KLJUČ
ZA UŽITAK
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NAJAVLJUJEMO 
U TRAVNJU

14.4.2018.
LISINSKI SUBOTOM
MUSICA MUNDANA 
GUSTAV HOLST: PLANETI, op. 32
MUZIČKA AKADEMIJA
AKADEMIJA LIKOVNIH UMJETNOSTI
AKADEMIJA DRAMSKE UMJETNOSTI
TEKSTILNO - TEHNOLOŠKI FAKULTET
ARHITEKTONSKI FAKULTET 
SVEUČILIŠTA U ZAGREBU
Velika dvorana u 19:30 sati

15.4.2018.
LISINSKI SUBOTOM
BERGENSKA FILHARMONIJA 
VIKTORIA MULLOVA, violina 
EDWARD GARDNER, dirigent
Velika dvorana u 19:30 sati

16.4.2018.
51. TRIBINA "DARKO LUKIĆ" MLADI 
U LISINSKOM 
LATICA ANIĆ, violončelo 
FRANJO BILIĆ, čembalo
Mala dvorana u 20 sati

17.4.2018.
VLATKO STEFANOVSKI
Velika dvorana u 20 sati

21. / 22.4.2018.
LUKA VIDOVIĆ – MAGIC SHOW ZA 
CIJELU OBITELJ
PROLJETNA ČAROLIJA
Mala dvorana u 10 sati
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For Concert Hall Information call:	 For tickets call: (+1) 61 21 166
��(+1) 61 21 163, 6121 111	 Ticket office 10 a.m. - 8 p.m., Saturday 9 a.m. - 2 p.m.
e-mail: marketing@lisinski.hr	 on-line: www.lisinski.hr 

Informativni mjesečni program - bilten. Izdaje Koncertna dvorana Vatroslava Lisinskog.  
Za izdavača: Dražen Siriščević. Naklada 1200 primjeraka Tisak: Intergrafika TTŽ d.o.o.

Venues:

Venues: GH Great 
Hall SH Small 

Hall
GHF/
SHF

Great Hall / 
Small Hall Foyer GP Lisinski at  Governor’ s 

palace

MARCH 2018	 Concert Hall Vatroslav Lisinski

DATE, TIME HALL	 WHAT'S ON

Thursday, 1st March 7:30pm GH Croatian Radiotelevision Symphony Orchestra – Master Series: 
Marco Rizzi, violin and Enrico Dindo, conductor

Friday, 2nd March 7:30pm GH Zagreb Philharmonic Orchestra: Jesus Christ Superstar

Friday, 2nd March 8pm SH Miro Gavran: Everything about ladies, comedy

Saturday, 3rd March 7:30pm GH Saturday at Lisinski: Richard Galliano, accordion

Saturday, 3rd March 8pm SH Miro Gavran: Everything about ladies, comedy

Sunday, 4th March 5.30pm and 8pm SH Harfe ceremony 

Sunday, 4th March 8pm GH Marko Škugor 

Monday, 5th March 7:30pm GH Zagreb Baranji

Monday, 5th March 8pm SH Young at Lisinski Series: Katarina Kutnar, violin and Ivan Galić, piano

Thursday, 8th March 7:30pm GH Zagreb Philharmonic Orchestra: Anna Vinnitskaya, piano and 
Dmitrij Kitajenko, conductor

Thursday, 8th March 8pm SH Christopher Durang: To die of laughter 

Friday, 9th March 7:30pm GH Zagreb Philharmonic Orchestra: Anna Vinnitskaya, piano and 
Dmitrij Kitajenko, conductor

Friday, 9th March 8pm SH Miro Gavran: Everything about ladies, comedy

Sunday, 11th March 7pm GH Kajkavci at Lisinski

Thursday, 15th March 7:30pm GH Croatian Radiotelevision Symphony Orchestra – Master Series: 
Akiko Suwanai, violin and Pacsal Rophé, conductor

Thursday, 15th March  8pm SH Christopher Durang: To die of laughter

Friday, 16th March 8pm GH Zagreb Philharmonic Orchestra: Amira Medunjanin and Alan 
Bjelinski, conductor

Friday, 16th March  8pm SH Miro Gavran: Forget Hollywood, comedy

Saturday, 17th March 7:30pm GH Mia Negovetić – Magic Musical

Saturday, 17th March 8pm SH Miro Gavran: Ice cream, comedy

Monday, 19th March 8pm SH Young at Lisinski Series: Ana Votoupal, flute and Ivan Batoš, piano

Monday, 19th March 8pm GH Neda Ukraden

Tuesday, 20th March 8pm GH Dianne Reeves

Wednesday, 21st March 8pm GH Miroslav Škoro

Thursday, 22nd March 8pm GH Miroslav Škoro

Friday, 23rd March 7:30pm GH Zagreb Philharmonic Orchestra: Sebastian Knauer, piano and 
David Danzmayr, conductor

Friday, 23rd March 8pm SH Miro Gavran: Everything about ladies, comedy

Saturday, 24th March 7:30pm GH Saturday at Lisinski: Croatian Harp Orchestra

Saturday, 24th March 8pm SH Christopher Durang: To die of laughter

Sunday, 25th March 12am GH Neale Donald Walsch, seminar

Sunday, 25th March 8pm SH Miro Gavran: Everything about ladies, comedy

Monday, 26th March 8pm SH Sebastian String Quartet

Tuesday, 27th March 8pm GH Miroslav Škoro

Thursday, 29th March 7:30pm GH Zagreb Philharmonic Orchestra: Emmanuel Pahud, flute and 
David Danzmayr, conductor
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Informacije: 	 Ulaznice: (01) 6121 166
(01) 6121 111, 6121 163	 Radno vrijeme blagajne: 10 - 20 sati, subotom: 9 - 14 sati 
e-mail: marketing@lisinski.hr	 on-line: www.lisinski.hr

SEZONA 2017./2018. OŽUJAK 2018.
BESPLATAN PRIMJERAK

Venues:

Prostor: VD Velika 
dvorana MD Mala 

dvorana
PVD/
PMD

Predvorje Velike
/ Male dvorane GP Mramorna dvorana Lisinski 

u Guvernerovoj palači

OŽUJAK 2018.	 Koncertna dvorana Vatroslava Lisinskog

DAN, VRIJEME PROSTOR	 PROGRAM

Četvrtak, 1.3. u 19:30 sati VD Majstorski ciklus Simfonijskog orkestra HRT-a: Marco Rizzi, violina i 
Enrico Dindo, dirigent

Petak, 2.3. u 19:30 sati VD Zagrebačka filharmonija: Jesus Christ Superstar

Petak, 2.3. u 20 sati MD Miro Gavran: Sve o ženama, komedija

Subota, 3.3. u 19:30 sati VD Lisinski subotom: Richard Galliano, harmonika

Subota, 3.3. u 20 sati MD Miro Gavran: Sve o ženama, komedija

Nedjelja, 4.3. u 17.30 i 20 sati MD Svečanost harfe

Nedjelja, 4.3. u 20 sati VD Gala koncert Marka Škugora

Ponedjeljak, 5.3. u 19:30 sati VD Zagreb Baranji 

Ponedjeljak, 5.3. u 20 sati MD Mladi u Lisinskom: Katarina Kutnar, violina i Ivan Galić, klavir

Četvrtak, 8.3. u 19:30 sati VD Zagrebačka filharmonija: Anna Vinnitskaya, klavir i Dmitrij Kitajenko, 
dirigent

Četvrtak, 8.3. u 20 sati MD Christopher Durang: Za umrijet od smijeha

Petak, 9.3. u 19:30 sati VD Zagrebačka filharmonija: Anna Vinnitskaya, klavir i Dmitrij Kitajenko, 
dirigent

Petak, 9.3. u 20 sati MD Miro Gavran: Sve o ženama, komedija

Nedjelja, 11.3. u 19 sati VD Kajkavci u Lisinskom

Četvrtak, 15.3. u 19:30 sati VD Majstorski ciklus Simfonijskog orkestra HRT-a: Akiko Suwanai, violina 
i Pacsal Rophé, dirigent

Četvrtak, 15.3. u 20 sati MD Christopher Durang: Za umrijet od smijeha

Petak, 16.3. u 20 sati VD Zagrebačka filharmonija: Amira Medunjanin i Alan Bjelinski, dirigent

Petak, 16.3. u 20 sati MD Miro Gavran: Zaboravi Hollywood, komedija

Subota, 17.3. u 19:30 sati VD Mia Negovetić – Magic Musical

Subota, 17.3. u 20 sati MD Miro Gavran: Sladoled, komedija

Ponedjeljak, 19.3. u 20 sati MD Mladi u Lisinskom: Ana Votoupal, flauta i Ivan Batoš, klavir

Ponedjeljak, 19.3. u 20 sati VD Neda Ukraden: Mojih prvih 50

Utorak, 20.3. u 20 sati VD Dianne Reeves

Srijeda, 21.3. u 20 sati VD Miroslav Škoro

Četvrtak, 22.3. u 20 sati VD Miroslav Škoro

Petak, 23.3. u 19:30 sati VD Zagrebačka filharmonija: Sebastian Knauer, klavir i David Danzmayr, dirigent

Petak, 23.3. u 20 sati MD Miro Gavran: Sve o ženama, komedija

Subota, 24.3. u 19:30 sati VD Lisinski subotom: Hrvatski orkestar harfi

Subota, 24.3. u 20 sati MD Christopher Durang: Za umrijet od smijeha

Nedjelja, 25.3. u 12 sati VD Neale Donald Walsch, cjelodnevni seminar

Nedjelja, 25.3. u 20 sati MD Miro Gavran: Sve o ženama, komedija 

Ponedjeljak, 26.3. u 20 sati MD Gudački kvartet Sebastian

Utorak, 27.3. u 20 sati VD Miroslav Škoro 

Četvrtak, 29.3. u 19:30 sati VD Zagrebačka filharmonija: Emmanuel Pahud, flauta i David Danzmayr, 
dirigent
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LISINSKI SUBOTOM

RICHARD GALLIANO, harmonika

KOMORNI GUDAČKI ORKESTAR

SLOVENSKE FILHARMONIJE
Subota, 3.3.2018. u 19.30 sati
Velika dvorana

Sve boje glazbe, sviđalo se to vama ili ne.
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